podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.11.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb onga nuuusl Cuppone Caravaggio CR535/2CD

\

TR
wmiinm

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

- KonuuectBo kamep (nonos)

AdwvameTtp nuuubl, MM

BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

LleHa c HOC: 1 018 447 py6.

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
2

350

or4 0010
25
950x950x140
380

194

1212

1406

777

450

494

ApTukyn: 768814

Yrnosas neyb ons nuuubl Cuppone Caravaggio CR535/2CD - npogoeccroHanbHoe KyxoHHoe TennoBoe obopynoBaHue ans

BblNeKkaHus. U.]I/IpOKO NPUMEHSETCA Ha npeanpuaTusax 0611eCTBEHHOro NUTaHNA 1 B TOProBbiX TOYKaxX pa3nn4yHoOro Tuna.
Mogenb BkntoYaeT B cebsl ranoreHoBoe OCBELLEHNE KaMep BbiNnekaHns C 3N1eKTpoOMexXaHN4YeCKM yrnpasnieHnem n CMOTpoOBbIe
CTeKNsAHHble OBepLUpbl. YJ'IyLILIJeHHbII7| n COBpeMeHHbIIZ Im3aiH nogonaet ons nobdoro suoa KYXHW. KOpI'IyC M3roTtoBNneH n3
HepxaBeromeVl CTann, a BHyTpeHHune KaMepbl N3 altoMMHATHOro Metanna.

XapakTepuctTuku:

¢ MakcvmanbHas paboyas Temnepartypa, °C: 400
¢ Paamepbl nekapHoi kamepsbl, Mm: A’ = 623, B’ = 509, C’ = 950, D’ = 950, E’ =509, H’ = 140
¢ BHewHve pasmepbl, MM: A = 806, B =688, C=1212,D = 1406, E=641,H =777

¢ [Mpon3soanTenbHOCTb NpuroToBneHns, nuuy: 10 (F350 mm) nnm 4 (G500 mm)

¢ CpenHee notpebnexue, kBT: 5,8+5,8

¢ Bec HeTTO, KI': 450

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-cuppone/apply/
http://www.tcpdf.org

