

**Коммерческое предложение от 02.02.2026****Печь для пиццы Cuppone Caravaggio CR535/2CD****Цена с НДС: 1 045 495 руб.****Артикул: 768814****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество камер (подов)</b>	2
<b>Диаметр пиццы, мм</b>	350
<b>Вместимость (пицц)</b>	от 4 до 10
<b>Количество пицц в одной камере</b>	2,5
<b>Внутренние размеры камеры, мм</b>	950x950x140
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	19.4
<b>Ширина, мм</b>	1212
<b>Глубина, мм</b>	1406
<b>Высота, мм</b>	777
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	450
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	494

Угловая печь для пиццы [Cuppone Caravaggio CR535/2CD](#) - профессиональное кухонное тепловое оборудование для выпекания. Широко применяется на предприятиях общественного питания и в торговых точках различного типа.

Модель включает в себя галогеновое освещение камер выпекания с электромеханическим управлением и смотровые стеклянные дверцы. Улучшенный и современный дизайн подойдет для любого вида кухни. Корпус изготовлен из нержавеющей стали, а внутренние камеры из алюминиевого металла.

**Характеристики:**

- Максимальная рабочая температура, °С: 400
- Размеры пекарной камеры, мм: A' = 623, B' = 509, C' = 950, D' = 950, E' = 509, H' = 140
- Внешние размеры, мм: A = 806, B = 688, C = 1212, D = 1406, E = 641, H = 777
- Производительность приготовления, пицц: 10 (Ø350 мм) или 4 (Ø500 мм)
- Среднее потребление, кВт: 5,8+5,8
- Вес нетто, кг: 450

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.